[bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK13][bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK11]

Ofício Cam. 046/2015	                   Presidente Lucena, 19 de agosto de 2015.

ASSUNTO:  Pedido de Informações 003/5015

                 Senhor Presidente
                 Ao cumprimentá-lo cordialmente, venho por meio deste, em atendimento ao Pedido de Informações 003/2015, de autoria do vereadores Luiz José Spaniol,  Cleiton Trierveiler, Gilmar Führ, Pedro Lauri Schmitz e Joice Silvinha Froehlich, encaminhar a listagem das Licitações realizadas em 2014 e 2015, informando o objeto,  nome e CNPJ das empresas participantes.
[bookmark: _GoBack]Reiteremos, ainda, que os Editais, resultados e súmulas de contratos podem ser acessados no Portal da Transparência.
	    Por fim, informamos que todos os Processos Administrativos referentes à Licitações estão permanentemente à disposição dos  vereadores  e de todos os cidadãos lucenences, mediante agendamento junto ao Setor de Compras e Licitações.
Sendo o que havia para o momento, aproveito a oportunidade para reiterar-lhe votos de estima e apreço.

                                     Atenciosamente,

        REJANI MARIA WÜRZIUS STOFFEL
                                                                        Prefeita Municipal
Ao Senhor
Ver. Luiz José Spaniol
Presidente da Câmara de Vereadores
PRESIDENTE LUCENA/RS